令和７年３月吉日

第１・２学年保護者 各位

神戸星城高等学校

校長 熊見 和祥

令和６年度 学校評価アンケート（生徒・保護者）結果について

 早春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

２学期末にご協力いただきました学校評価保護者アンケート及び学校に対する意見・要

望・提案など、761 名（約 67％）の保護者の皆様から回答をいただき誠にありがとうござ

いました。

 つきましては、その結果を下記のとおり取りまとめましたので、お子さまを通じてお届け

いたします。

アンケート結果では、ほとんどの項目で A・Bの高い評価をいただいていますが、学校に

対する意見・要望・提案などには、率直なご意見等を頂戴しました。貴重なご意見それぞれ

を校内各種委員会で議論し、教職員が共通理解して取り組む対応策を立ててまいりました。

ご一読いただき来年度からの学校教育活動に対し、温かいご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

別紙

１ 令和６年度 学校評価アンケート（生徒・保護者）結果

２ 学校関係者評価委員会での意見について）

３ 令和６年度 生徒・保護者から要望のあった主な意見への対応策